
 

 

ZARZĄDZENIE NR 7/13 

REGIONALNEGO DYREKTORA OCHRONY ŚRODOWISKA W POZNANIU 

z dnia 4 września 2013 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie rezerwatu przyrody „Buki nad Jeziorem Lutomskim” 

Na podstawie art. 13 ust. 3 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (Dz. U. z 2013 r., poz. 

627 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje:  

§ 1. W zarządzeniu Nr 23/11 Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska w Poznaniu z dnia 9 czerwca 

2011 r. w sprawie rezerwatu przyrody „Buki nad Jeziorem Lutomskim” (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 

214, poz. 3331) § 3 otrzymuje brzmienie:  

„§ 3. Dla zabezpieczenia walorów przyrodniczych rezerwatu i ograniczania zagrożeń zewnętrznych 

wyznacza się otulinę o powierzchni 5,78 ha, obejmującą pododdziały 85 c, f, położone w Leśnictwie Ławica, 

obrębie leśnym Sieraków. W ujęciu ewidencyjnym pododdziały te wchodzą w skład działki ewidencyjnej nr 

368, położonej w obrębie ewidencyjnym Grobia.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

Regionalny Dyrektor  

Ochrony Środowiska w Poznaniu 

(-) Jolanta Ratajczak 

                                                      
1) 

Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r., poz. 628 i 842. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 września 2013 r.

Poz. 5117


		2013-09-10T08:47:36+0000
	Polska
	Lidia Przewoźna
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




